Obec Radin

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni ¢. 4

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par
1) 000000000 0000 0000
2) 000000000 0000 0000
3) 000098348 0000 0000
Paragraf 0000
4) 000000000 0000 2310

Paragraf 2310
*

5) 000000000 0000 3612
Paragraf 3612
*

6) 000000000 0000 6171
Paragraf 6171
:

Zmény za paragraf celkem

PRIJMY celkem

VYDAJE

N+Z+Uz Org Par
7) 000098348 0000 6117
8) 000098348 0000 6117
9) 000098348 0000 6117

10) 000098348 0000 6117
Paragraf 6117
*

11) 000000000 0000 6171
Paragraf 6171
*

Zmény za paragraf celkem

VYDAJE celkem

FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par

12) 000000000 0000 0000
Paragraf 0000
Zmény za paragraf celkem

FINANCOVANI celkem

Schvaleno starostou obce

Zpracoval: Blazkova

Pol  ZJ

1334 000
1382 000
4111 000
celkem:
2324 000
celkem:

2131 000
celkem:

2112 000
celkem:

Pol YAl

5021 000
5139 000
5173 000
5175 000
celkem:

5229 000
celkem:

Pol  2J

8115 000
celkem:

dne: 14.6.2019

Rozpocet
pifed zménou

0,00
5 000,00
0,00

5000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5 000,00
2 544 495,84

Rozpocet
pred zménou

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00
2 235 156,00

Rozpocet
pfed zménou

-9 339,84
-9 339,84
-9 339,84

-309 339,84

dne: 14. 6. 2019

Zména

4718,90
934,29
15 041,00

20 694,19
14 992,00
14 992,00

500,00
500,00

122,00
122,00

36 308,19
36 308,19

Zména

9116,00
5013,00
256,00
656,00
15 041,00

2000,00
2000,00

17 041,00
17 041,00

Zména

-19 267,19
-19 267,19
-19 267,19

-19 267,19
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Rozpocet Popis
po zméné
4718,90 Odvody za odnéti pady ze zem. ptidnihofondu

5934,29 ZruSeny odvod z loterii a pod.her
15 041,00 Neinvest.pfij.transfery- Volby do EP 2019

25 694,19
14 992,00 Prijaté nahrady (poplatek za odbér podzemni vody)
14 992,00 Pitna voda

*

500,00 P¥ijmy z pronajmu pozemki
500,00 Bytové hospodafistvi

122,00 PF¥jmy z prodeje zboZi
122,00 Cinnost mistni spravy

41 308,19
2580 804,03

Rozpocet Popis
po zméné

9 116,00 Ostatni osobni vydaje
5013,00 Nakup materialu jinde nezafazeny
256,00 Cestovné
656,00 Pohosténi
15 041,00 Volby do Evropského parlamentu 2019

14 000,00 Finanéni dar Linka bezpeéi
14 000,00 Cinnost mistni spravy

29 041,00
2252 197,00

Rozpocet Popis
po zméné

-28 607,03 Zména stavu kratkodobych prostiedkt na
-28 607,03
-28 607,03

-328 607,03
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